
Medaljehøst til Jysk-Fynsk mesterskab 
 
 
Mange østjyske pistolskytter tilbragte pinsen i Karup, hvor de skød sig til fornemme 
placeringer – såvel individuelt som for landsdelen. 
 
I den store dyst for landsdelshold i klasse 1+2+3 vandt DDS Østjylland sølv (Henrik P, Steffen 
H, Brian T, Lars G og Kristian L). I UNG-klassen blev det til guld (Sissal S, Elizabeth M og 
Mikkel T) og ligeså i VET-klassen (Bjarne S, Uffe H og Bent K). 
 
I grovklasserne for landsdelshold blev det næsten til fuld hus til DDS Østjylland: Guld til GP32 
(Bent K, Henrik P, John J, Lars G og Steffen M). Guld til GR (Henrik P, Steffen H, John J, Lars G 
og Kristian L) samt sølv i GPA (Uffe H, Steffen H, John J, Brian T og Lars G) – kun ét point 
efter DDS Midt. 
 
I sekundskydning for landsdelshold blev det til dobbelt guld for DDS Østjylland i klasserne UNG 
(Sissal S, Elizabeth M og Mikkel T) samt VET (Bjarne S, Kurt P og Bent K). 
 
Individuelt var der også mange flotte resultater til de østjyske pistolskytter: 
 
Sekundskydning: Guld til Sissal S (Allingåbro) i UNG. Bronze til Andreas T (Allingåbro) SEN. 
Guld til Ole M (DPK) og sølv til Vang D (DPK) i VET. Guld til Lars G (DSB/ASF) og sølv til 
Kristian L (Grenaa) i GR. 
 
Pistolterræn: Guld til Mikkel T (Århus), sølv til Sissal S (Allingåbro) og bronze til Elizabeth M 
(Allingåbro) i UNG. Guld til Steffen H (Århus) i KL1. Guld til Kim S (Grenaa) og bronze til 
Robert E (Århus) i KL3. Bronze til Ole M (DPK). 
 
Grov: Sølv til Lars G (DSB/ASF) i GPA. Sølv til Lars G (DSB/ASF) og bronze til Bjarne S i GP32. 
Sølv til Lars G (DSB/ASF) i GR.  
 
Østjyske foreningshold vandt også metal i Karup: Guld til DSB/ASF og bronze til Århus 
Pistolklub i GP32. Sølv til Århus Pistolklub og bronze til DSB/ASF i GPA. Guld til Århus 
Pistolklub og sølv til DSB/ASF i GPA. 
 
Et stort tillykke med de mange flotte resultater og højt humør i det (delvist) flotte for-
sommervejr i Karup! 
 
 
Resultatliste: http://ddsmidt.dk/media/resultater/2010/JyskFynskMesterskab2010.htm 
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